

# Saintil Communications Danmark IVS

Skaffervej 3, st  
2400 København NV

Årsrapport  
19. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/12/2018**

---

**Jean-Robert Saintil**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Saintil Communications Danmark IVS  
Skaffervej 3, st  
2400 København NV

CVR-nr: 38115774

Regnskabsår: 19/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde strategisk markedsføring indenfor brancherne teknologi og virksomhedskultur samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 212.462, hvilket er som forventet. Resultatet anses ikke for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 19. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>486.875</b>	<b>402.369</b>
Personaleomkostninger .....	1	-698.272	-190.515
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-211.397</b>	<b>211.854</b>
Andre finansielle indtægter .....		348	7.056
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.413	-32
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-212.462</b>	<b>218.878</b>
Skat af årets resultat .....		0	-48.818
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-212.462</b>	<b>170.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	42.515
Overført resultat .....		-212.462	127.545
<b>I alt .....</b>		<b>-212.462</b>	<b>170.060</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		39.232	21.369
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2	0	144.977
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>39.232</b>	<b>166.346</b>
Likvide beholdninger .....		102.183	98.829
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>141.415</b>	<b>265.175</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>141.415</b>	<b>265.175</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Andre reserver .....		42.515	42.515
Overført resultat .....		-84.916	127.545
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-42.301</b>	<b>170.160</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.000	10.000
Skyldig selskabsskat .....		51.273	48.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		92.259	36.197
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		28.184	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>183.716</b>	<b>95.015</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>183.716</b>	<b>95.015</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>141.415</b>	<b>265.175</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	694.296	188.811
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.976	1.704
	<u>698.272</u>	<u>190.515</u>

Gennemsnitligt antal ansatte i året: 1

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Fordringen er et anfordringslån der er forrentet med 10% af den gennemsnitlige saldo i låneperioden. Hele lånet er indfriet i regnskabsåret 2017/18 ved lønindberetning af fordringen.

## 3. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførebare skattemæssige underskud på kr. 179.462, svarende til et skatteaktiv på kr. 39.482 med en selskabsskatteprocent på 22 %.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.